Článok V. 
Nájomné a spôsob jeho platenia 

5.1   Spôsob určenia nájomného za užívanie predmetu nájmu je špecifikovaný v prílohe – „List vlastníka“. 

5.2 Nájomca sa zaväzuje prenajímateľovi uhrádzať za užívanie predmetu nájmu nájomné vo výške 1.527,52 EUR (slovom: 

jedentisícpäťstodvadsaťsedem eur päťdesiatdva centov) ročne. 

5.3 Splatnosť nájomného je dohodnutá v súlade s § 4 zákona č. 504/2003 Z. z. vždy ročne poza1603 

5.4 du k 1. októbru príslušného kalendárneho roka.  

5.5 Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné bude vyplatené výlučne bezhotovostným prevodom na č.